
MENU DE

DrinksDrinks

Aperol Spritz



Bebidas

CHOPP BRAHMA CANECA 500ml

ORIGINAL 600ml

SERRAMALTE 600ml

HEINEKEN 600ml

STELLA 600ml

COLORADO LAGER
COLORADO DEMOISELLE Porter

COLORADO INDICA IPA

CERPA Long Neck

TIJUCA Long Neck

STELLA Long Neck

MALZBIER Long Neck

HEINEKEN Long Neck

HEINEKEN ZERO Long Neck

19,90
CHOPP BRAHMA 300ml 12,00

18,90

18,90

20,90

18,90

17,00

27,00

27,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

Cervejas

SUCO NATURAL

SUCO DETOX

SUCO DE UVA INTEGRAL

SUCO DE MEXERICA

ÁGUA

REFRIGERANTE LATA

CAFÉ EXPRESSO

CAPPUCCINO

15,00

19,00

18,90

17,00

6,90

8,50

6,00

7,00

Abacaxi, hortelã, água de coco e raspas 
de limão.

Consulte disponibilidade

SODA ITALIANA 19,00
Escolha a sua opção favorita de Monin 
batido com água com gás e gelo.

PINK LEMONADE 20,00
Monin de cranberry, Monin de frutas 
vermelhas, limão-siciliano e água com gás.

COQUETEL DE FRUTAS 19,00
Frutas vermelhas batidas com leite 
condensado.

Acrescente gengibre por mais R$2,00.

Pink
Lemonade

Coquetel
de Frutas
Vermelhas

Chopp



Campari, Vermouth, Gin BEG
e casca de laranja maçaricada.

NEGRONI 
BOULEVARDIER
Jack Daniel’s, Vermouth, Campari 
e casca de laranja maçaricada.

33,00

GIN TÔNICA GENGIBRE
Gin BEG, suco de limão-taiti, lâminas 
de gengibre, alecrim e água tônica.

32,00

LONDON MULE 33,00
Gin BEG, xarope de gengibre,
suco de limão-taiti e espuma de gengibre.

NEGRONI
TRADICIONAL

35,00

Vodka, xarope de gengibre,
suco de limão-taiti e espuma de gengibre.

MOSCOW MULE 30,00

Gin BEG, suco de limão-siciliano, 
rodelas de pepino, zimbro e água tônica.

GIN FORNEIRO 32,00

Absolut, Aperol, xarope de gengibre,
suco de limão-taiti e espuma de gengibre.

APEROL MULE 34,00

Aperol, espumante,
água com gás e rodelas de laranja.

APEROL SPRITZ 33,00
Gin BEG Modern & Tropical,
lâminas de morango, fatias 
de laranja e água tônica.

GIN TÔNICA 
TROPICAL

32,00

KIR ROYAL                                                                                                        32,00                                                                                                       
Espumante, licor de Cassis 
e cereja.



32,00                                                                                                       

Jack Daniel’s, Angostura, 
laranja maçaricada e cereja.

OLD FASHIONED 32,00

Vodka, xarope de framboesa, suco de 
limão-siciliano, proteína e framboesas.

FRAMBOESA SOUR 30,00

Jack Daniel's, limão-taiti e 
Soda limonada.

JACK LEMONADE 31,00

Tequila, Cointreau, suco de limão-taiti 
e gelo triturado. Servido com borda de sal.

MARGARITA 34,00

Jack Daniel's, Angostura, suco de
limão-siciliano e proteína.

WHISKY SOUR 32,00

Gin BEG, frutas vermelhas e água 
com gás.

MOJITO 
FRUTAS VERMELHAS

32,00



COINTREAU
43
LIMONCELLO
BAILEYS

Licores

Gin BEG, Angostura, alecrim, suco de
limão-siciliano e canela maçaricada.

FITZGERALD 35,00

Gin BEG Modern & Tropical, suco de 
limão-siciliano, club soda e cereja.

TOM COLLINS 29,00

Gin BEG, xarope de hortelã, suco de limão-
taiti, lâminas de pepino, folhas de hortelã,
e água com gás.

MOJITO FORNEIRO 28,00

Caipirinhas

Limão-taiti, limão-siciliano
e limão-cravo.

CAIPIROSKA 
TRÊS LIMÕES

29,00

19,00

22,00

19,00
22,00

LIMA-DA-PÉRSIA  •  KIWI  •  MARACUJÁ
MORANGO  •  ABACAXI  •  FRUTAS VERMELHAS

CAIPIRINHA

SAQUERINHA

CAIPIROSKA

CAIPIROSKA

Sabatiba / Seleta / Ypióca.

Saquê.

Vodka Smirnoff.

Vodka Absolut.

26,00

28,00

28,00

37,00

Taça

SANGRIA 
33,00

Jarra 1,5L 67,00

Taça

CLERICOT
32,00

Jarra 1,5L 67,00

Consulte disponibilidade



RED LABEL
BLACK LABEL
JACK DANIELS
GIN BEG
STEINHAEGER SCHLICHTE
GIN TANQUERAY
CAMPARI
CACHAÇA SAGATIBA
CACHAÇA SELETA
CACHAÇA ESPÍRITO DE MINAS
CONHAQUE FUNDADOR
VODKA SMIRNOFF
TEQUILA
VODKA ABSOLUT

26,00

32,00

28,00

23,00

23,00

25,00

19,00

13,00

13,00

20,00

25,00

19,00

21,00

27,00

Aper�ivos

Art. 5 - No caso de divergência de preço para o 
mesmo produto entre sistemas de informação 
de preços utilizados pelo estabelecimento, 
o consumidor pagará o menor deles. 
Lei Federal nº 10.962/04

Imagens meramente ilustrativas.

CONSUMIDOR: 
o acesso às dependências onde são preparados e 
armazenados os alimentos é garantido por lei. 

Lei nº 8.431, de 17 de julho de 1995

Para reclamações ao Departamento de Proteção 
ao Consumidor - Procon

www.procon.campinas.sp.gov.br
Ligue 151

SE BEBER, NÃO DIRIJA.
Lei Federal nº 12.760/2012
Lei Municipal nº 14.897/2014




